
 

ČÉSKÁ SPRÁVA SGCÉÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

PRACOVIŠTĚ 900 mmm A STŘEDNÍ ČECHY

] l

l V ;
í CSSZ) Sokolovská 855/225, 190 00 Praha 9

(
"
"
m
“
m
m
_
—
'
\

 

ÚBJEDŽŠÁVKÁ Č. 429053982378

gšlný—inženýrské služby s.r.o.

(15. armády 29

261 93. Příbram W

Adresa příjegtce faktury: „,

Pracoviště cssz pm Prahu a Střed. Cechy tč: 25778998

Sokolovská 855,3225 915:: (3226778998

190 00 Praha 9   
 

zč; 00000953

Bankovní spojení: 10006-??927111/0710 datum objednávky: 22.10.2018

číslo smlouvy:

vyřizuje:_ ůodacž lhůta: 17.12.2018

Utvar:

Tel-= _

Fax:

Email:_

Adresa příjemce zbožífslužby:

Vaše číslo dodavatele u nás: 5148?:

OSSZ Kladno Platpodm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

Fibichova 2819 doručení.

272 67 Kladno

Objednáváme u Vás pro pracoviště ČSSZ pro Prahu a Střední Čechy, Sokolovská 855/225, Praha 9:

technický dozor a inženýrskou činnost v době stavebních prací na havarijní opravě vzduchotechniky,

klimatizačních jednotek a MaR v budově OSSZ Kladno. Na základě smlouvy o dílo č. 2018/01/01.

Kontaktní osoba: pan-,tel.:—. Platba: převodem z účtu na základě

faktuxy.

 

 

Pol. Materiál Označení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00010 ZOO—technický dozor a inženýrská činnost

1,000 Jeanýk. 82.280,GO 82.28G,D0

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 82.280,00 Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2612 Sb., Občanského zákoníku v platném & účinném

znenL

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 53 000 Kč baz DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem r3. 346/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a ééinném,

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 800 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinností.

Godavatel je povinen uvést, jaké částí objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvea’e, bude objednatel oprávněn uveřejnit objedná-vku jako

celek včetně akceptace a všech příloh

Pokračování na další straně...



Pilný-inženýrské služby s.r.o. Objednávka / datum

Cs. armády 29 4200008778 / 22.10.2018

261 01 Příbram IV

 

 

  

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

Schvaluje: .............

Čím gaat-NA sommuo znailPECENi ředitel/ka pracoviště CSSZ

Požadavek na dodavatele. “; » - " *=" =**-““

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednavky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvá—

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

 

Jméno, funkce Razítko, podpis

&%353</\.“\“ř;'x__

 

INRNÝDSKÉ SLUIEY s.ro

Cs. a 29 261 01 Příbram iv

TELĚ bic; czzáimun

Strana 2 z 7


